[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» сентября 2015 года

 №15/164
О внесение изменения в пункт 4 постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 28.08.2015 № 15/144
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие               с действующим законодательством, и руководствуясь Положением о департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области, утвержденного постановлением администрации Костромской области от 31 июля 2012 года № 313-а «О департаменте государственного регулирования цен и тарифов Костромской области»,

департамент государственного регулирования цен и тарифов Костромской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 28 августа 2015 года № 15/144 «Об установлении тарифов в сфере водоснабжения для СПК «Лапшино», оказывающего услуги потребителям Вохомского муниципального района на 2016-2018 годы и о признании утратившим силу постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 30.09.2014 № 14/148» следующее изменение:

пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Признать утратившими силу:

1) постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 30 сентября 2014 года № 14/148 «Об утверждении производственной программы СПК «Лапшино» в сфере водоснабжения на 2015 год, установлении тарифов на питьевую воду для потребителей СПК «Лапшино» в Вохомском муниципальном районе на 2015 год и о признании утратившим силу постановления департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 15.07.2014 № 14/97»;

2) постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 20 октября 2014 года № 14/214 «О внесении изменений в постановление департамента государственного регулирования цен и тарифов костромской области от 30.09.2014                № 14/148».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2016 года.

Первый заместитель

директора департамента

                П.Л. Осипов